
www.german-snooker-tour.de

Dortmund Open Series 2025/26

Saturday, 23.08.2025

Saturday, 27.09.2025

Saturday, 18.10.2025

Saturday, 22.11.2025

  GRAND   Saturday, 13.12.2025
    PRIX      Sunday, 14.12.2025 

Saturday, 10.01.2026

Saturday, 07.02.2026

Saturday, 11.04.2026 

Saturday, 13.06.2026 

www.snooker-dortmund.de
Beratgerstraße 36, 44149 Dortmund
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